Genie GS3369RT

Nacelle ciseaux

Caractéristiques techniques

Energie (Elévation)

Propulsion

Hauteur de travail (max) (m)
Hauteur plate-forme (m)

Déport horizontal (max) (m)
Capacité de charge (kg)

Poids (kg)

Dimensions de transport (LxIxh)

Dimensions de la plateforme (LxI)

Diesel

Diesel

11.9

9.9

454

3490

3.12x1.75x1.92

2.79x1.6

Code machine

Machine rental classification

(R

Equipement de sécurité requis

Nombre de personnes
Translation en position haute
Terrain et pneus
Consommation (L/h)

Emission de CO, par heure (kg)

Diesel

DSS120

23+

Oui

Extérieur, Pleines
54

14.418

Les informations concernant les machines ont été sélectionnées avec le plus grand soin possible. Les données techniques sont données a titre
indicatif et Riwal ne pourrait étre tenu reponsable des dommages de quelque nature qu'ils soient directs ou indirects.

Riwal France
09 77 42 11 00

Il appartient a l'utilisateur de consulter la fiche technique du constructeur mise a disposition par Riwal. info_fr@riwal.com




	Genie GS3369RT
	Nacelle ciseaux
	Caractéristiques techniques

